МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от в 0, 0& ММ г № 1/М"
пос. Кубань

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2025 году
и среднего общего образования в 2025 году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и среднего общего образования в 2025 году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и среднего общего образования в 2025 году
(приложение).

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МЩУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
:Г:Г.Шум:ейка: О.Р.Чаленко

		2024-11-23T08:45:46+0300
	Чаленко Ольга Рамильевна
	Я являюсь автором этого документа